Klemmhalter
Schnelle und einfach dem Kabelgewirr unter dem
Schreibtisch eine Ende bereiten: Mit der Klemmhalterung von
SCHWAIGER® können Sie eine Steckdosenleiste direkt oben
auf dem Schreibtisch oder an einem Regal befestigen. So
haben Sie direkten Zugang zur Stromquelle und verhindern
gleichzeitig, dass sich unter dem Schreibtisch die Kabel
vertorkeln.
Entwickelt für die Anbringung am Rand eines
Schreibtisches oder Regals
Schafft Freiraum und verhindert Kabelgewirr unter
dem Schreibtisch
Verstellbare Höhe von 50 - 70 mm und somit für die
meisten Steckdosenleisten geeignet
Silikonpads sorgen für festen Halt der
Steckdosenleiste und EVA-Schaum schützt die
Oberflächen vor Kratzern und Schrammen
Kann auf Flächen mit einer Dicke von bis zu 50 mm
abgebracht werden
Mit praktischer Kabelführung
Lieferumfang: 1x Klemmhalterung
Einsatzbereich Innenbereich
Passend für Steckdosenleisten
Material ABS, Stahl, Silica Gel
Farbe weiß
Gewicht 300g
Abmessungen (Breite) 100 mm
Abmessungen (Höhe) 163 mm
Abmessungen (Tiefe) 62 mm
Verpackungsart Karton
Inhalt pro Packung 1
SKU: STKH0100
EAN: 4004005039948
Schwaiger GmbH, Würzburger Str. 17, 90579 Langenzenn, Tel.: +49 09101 702-0, Fax: +49 09101 702-196, www.schwaiger.de, E-Mail: info@schwaiger.de Irrtümer,
Abweichungen und Änderungen bei den technischen Angaben und Abbildungen vorbehalten. Es gelten unsere allgemeinen Geschäftsbedingungen.